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Tiivistä yhteistyötä kuntien kanssa tarvitaan sote-
uudistuksen toimeenpanossa Pohjois-Savossa 

Kuntien ja kuntayhtymien päätöksentekijöille järjestettiin infotilaisuudet 30.3. ja 
1.4.2021 liittyen esitykseen Pohjois-Savon väliaikaisen valmistelutoimielimen 
asettamisesta ja kokoonpanosta. Tilaisuudessa (1.4.) nousi esiin huoli niiden 
kuntien osallistumisesta väliaikaisen valmistelutoimielimen työhön, jolla ei ole 
suoraa jäsentä esityksessä vaan jotka esimerkiksi ovat osa kuntayhtymää. Huoli 
koski erityisesti valmistelua ennen aluevaltuustojen työn käynnistymistä 
(hallituksen tavoitteena on järjestää aluevaalit alkuvuodesta 2022). Tälle ajalle 
esityksen mukaisesti on väliaikaiselle valmistelutoimielimelle tarkoitus asettaa 
poliittinen seurantaryhmä. 

Hyvinvointialueiden muodostamiseen liittyy runsaasti kysymyksiä, joissa tarvitaan 
tiivistä vuoropuhelua ja työskentelyä tulevan hyvinvointialueen ja Pohjois-Savon 
kuntien sekä niiden johdon kanssa. Tätä työtä on suunniteltu tehtävän annetun 
esityksen mukaisesti osana hyvinvointialueen ja kuntien rajapintatyötä. Tätä 
rajapintatyötä ja alueellista valmistelua tukemaan on perustettu myös STM:n 
kansallinen yhdyspintatyöryhmä. 

Väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenten lisäksi valmisteluun ja toimeenpanoon 
tullaan myös tarvitsemaan runsaasti asiantuntijoita koko maakunnan alueelta. Jo 
nyt esivalmisteluvaiheessa työryhmissä työskentelee pitkälti yli toista sataa 
asiantuntijaa kattavasti koko maakunnan alueelta. 

Tämän lisäksi olemme myös kaikki osaltamme sitoutuneet siihen, että yhteistyö 
ja tiedonvälitys kaikkien nykyisten kuntien ja tulevan hyvinvointialueen 
valmistelun välillä Pohjois-Savossa tulee olemaan tiivistä esimerkiksi 
säännöllisesti järjestettävien kuntajohtaja- ja sosiaali-, terveys- ja pelastusalan 
asiantuntijakokousten myötä. Lisäksi sitoudumme siihen, että laajemmissa ja 
merkittävissä väliaikaisen valmistelutoimielimen tehtäviin kuuluvissa 
valmisteluasioissa tullaan kuntia ja kuntayhtymiä erikseen kuulemaan tai 
pyytämään lausuntoja. 
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